
Odsek Od. oseba E-mail Datum imenovanja Aktiven

K-1 Peter Frkal peter.frkal@ijs.si 19.03.2024 Da

K-3 Denis Šačer denis.sacer@ijs.si 18.03.2024 Da

K-5 Andrej Debavec andrej.debavec@ijs.si 18.03.2024 Da

K-7 Matejka Podlogar matejka.podlogar@ijs.si 15.03.2024 Da

K-8 Bernarda Anželak Bernarda.Anzelak@ijs.si 11.12.2024 Da

K-9 Silvo Zupančič silvo.zupancic@ijs.si 18.03.2024 Da

O-2 (IJS) Tjaša Žerdoner tjasa.zerdoner@ijs.si

O-2 (Re) Doris Potočnik doris.potocnik@ijs.si

F-3 Jožko Fišer jožko.fišer@ijs.si 15.03.2024 Da

F-4 Tatjana Filipič

F-5 Polona Umek polona.umek@ijs.si 18.03.2024 Da

F-6 Nataša Hojnik nataša.hojnik@ijs.si 18.03.2024 Da

B 1,2,3 Polonca Pirš polona.pirs@ijs.si 25.03.2024 Da

Delavnice Matjaž Nimec matjaž.nimec@ijs.si

Kontaktne osebe za oddajo odpadnih kemikalij

Kontaktne osebe IJS-SROK (11.12.2024).xlsx 11.12.2024 10.01.2025

mailto:peter.frkal@ijs.si
mailto:denis.sacer@ijs.si
mailto:andrej.debavec@ijs.si
mailto:matejka.podlogar@ijs.si
mailto:Bernarda.Anzelak@ijs.si
mailto:silvo.zupancic@ijs.si
mailto:tjasa.zerdoner@ijs.si
mailto:doris.potocnik@ijs.si
mailto:jožko.fišer@ijs.si
mailto:polona.umek@ijs.si
mailto:nataša.hojnik@ijs.si
mailto:polona.pirs@ijs.si
mailto:matjaž.nimec@ijs.si

